
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

拡大印刷機等購入

別紙のとおり

令和4年5月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,760,000円 （内消費税 160,000円 ）

落札業者 岐阜県可児市今渡字大東1619-320

㈱ジムブレーン　東美濃支店

履 行 期 間 　 令和4年5月12日 ～ 令和4年6月15日

落 札金額　 1,672,000円 （内消費税 152,000円 ）

令和4年5月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内小学校で使用する拡大印刷機を調達するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱亀太　 2,268,000円  

㈱ジムブレーン　東美濃支店 1,520,000円  【 落 札 】

㈱ハイパーブレイン　岐阜支社 1,640,000円  

デュプロ販売㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

教育産業㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

岐阜県厚生農業協同組合連合会東濃中部医療センター土岐市立総合病院　厨房エアハンドリング
ユニット不良部品取替修繕

別紙のとおり

令和4年5月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 1,232,000円 （内消費税 112,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市則武東2-18-38

㈱ダイワテクノ　

履 行 期 間 　 令和4年5月12日 ～ 令和4年8月31日

落 札金額　 1,155,000円 （内消費税 105,000円 ）

令和4年5月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市総合病院厨房のエアハンドリングユニットが故障したため、不良部品を取替えるもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

美濃冷暖㈱　 1,260,000円  

㈱猪野設備　 1,360,000円  

日本空調サービス㈱　岐阜支店 1,200,000円  

㈱ダイワテクノ　 1,050,000円  【 落 札 】

㈲土屋鉄工所　 1,300,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

スポットビジョンスクリーナー購入

別紙のとおり

令和4年5月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 1,173,700円 （内消費税 106,700円 ）

落札業者 岐阜県多治見市太平町5-15-1

㈱八神製作所　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和4年5月12日 ～ 令和4年7月31日

落 札金額　 1,144,000円 （内消費税 104,000円 ）

令和4年5月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

弱視予防を目的に、眼科検診を実施するため購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱八神製作所　多治見営業所 1,040,000円  【 落 札 】

㈱中京医薬品　土岐営業所  不着

中北薬品㈱　土岐支店  【 辞 退 】

宮野医療器㈱　名古屋営業所  【 辞 退 】

㈱恵那医科　 1,075,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ポロシャツ購入

別紙のとおり

令和4年5月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予 定価格　 1,097,250円 （内消費税 99,750円 ）

落札業者 岐阜県加茂郡八百津町野上822-3

オクムラ㈱　

履 行 期 間 　 令和4年5月12日 ～ 令和4年6月15日

落 札金額　 919,600円 （内消費税 83,600円 ）

令和4年5月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

「げんきプロジェクト」を市民に広く普及するため、ポロシャツを作成するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

やまもと企画㈱　  【 辞 退 】

ハセガワ企画　  【 辞 退 】

マツビシ㈱　  【 辞 退 】

マルギ繊維㈱　東濃支店  【 辞 退 】

オクムラ㈱　 836,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

消火栓用ホース等購入

別紙のとおり

令和4年5月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予 定価格　 1,097,800円 （内消費税 99,800円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市須賀3-1-22

アンシンク㈱　

履 行 期 間 　 ～

落 札金額　 0円 （内消費税 0円 ）

契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新規・移設消火栓用のホース等を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アンシンク㈱　 1,139,500円  【 落 札 】

㈱三陽商会　 1,144,900円  

日之出水道機器㈱　名古屋営業
所

 【 辞 退 】

丸新消防㈱　 1,220,000円  

㈱ウスイ消防　 1,551,000円  

不調

【　辞 退　】

【　辞 退　】

【　辞 退　】

【　辞 退　】


